Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS solicitação  para

Recapeamento e recuperação de aproximadamente 240 mt de pavimento CEP 38400-458 |

Avenida Fernando Vilela - Osvaldo Rezende, a partir do nº 2735 até o fim, na rotatória.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato deste trecho ter se tornado intransitável,

principalmente  depois  do  último  periodo  chuvoso,  com  inúmeros  buracos  e  defeitos  de

operações  tapa  buracos  anteriores,  que  não  conseguem recuperar  mais  a  via  de  maneira

satisfatória. (Célio)

Câmara Municipal de Uberlândia, 08 de abril de 2024.

ABATENIO MARQUEZ
Vereador - PP

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 A
ba

te
ni

o
de

 A
nd

ra
de

 M
ar

qu
ez

 N
et

o.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 P

17
20

10
81

43
/6

08
0,

 P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 96434/2024

APROVADO
7ª Reunião Ordinária - 09/04/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente